
令和 5年 10 月 24 日 

 

法人･個人事業主向け 

インターネットバンキングご利用者 様 

 

都 留 信 用 組 合 

 

 

法人･個人事業主向けインターネットバンキング 

臨時システムメンテナンスに伴う一時停止のお知らせ 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 ｢法人･個人事業主向けインターネットバンキング｣につきましては、ANSER センターでの

臨時システムメンテナンス作業により、一時的にサービスが停止となります。 

 ご不便をおかけしますが、宜しくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

1.サービス停止期間 

 令和 5年 10 月 28 日(土) ※18 時 00 分 ～ 10 月 29 日(日) 7 時 00 分 

※新規のログインは 17 時 45 分より出来なくなりますが、既にログイン済の場合は 

 18 時 00 分までご利用いただけます。 

 

以上 


